16 della Legge regionale .32 del 21 Dicembre 2022 con il quale è stata prorogata per gli anni 
2024 e 2025, la misura di cui all’art. 27 della legge regionale 5 agosto 2021, n. 22; 

Richiamato l’accertamento in entrata alla risorsa 4329/Art. 99 - Acc. 65/2024 del bilancio di previsione 
2024/2026, esercizio 2024, della somma di € 75.000,00 (settantacinquemila/00) quale contributo erogato 
di cui in premessa (art. 27 della Legge regionale n. 22 del 5 Agosto 2021 avente ad oggetto “Interventi a 
favore dei Comuni per l’adeguamento, la ristrutturazione e la realizzazione di opere minori di pubblica 
utilità e art.

[...]

Titolo Macro Piano dei conti finanziario Capitolo Articolo importo 

10 05 2 202 U.2.02.01.09.000 20201 12 € 440,00 

7) di dare atto che l’intervento in argomento è interamente finanziato mediante trasferimento 
previsto dall’art. 27 della Legge regionale 5 Agosto 2021 n. 22 (accertamento di € 75.000,00 
(settantacinquemila/00) in entrata alla risorsa 4329/Art. 99 – Acc. 65/2024 del bilancio di 
previsione 2024/2026, esercizio 2024, quale contributo erogato di cui in premessa (art. 27 della 
Legge regionale n. 22 del 5 Agosto 2021 avente ad oggetto “Interventi a favore dei Comuni per